89.

fc. tt9z. A certificate that a certain H. has becrt admitted uicar
of Harlton, in spite of tlze appeal of Roger de Hurttinglfeld.
Liber Niger,-fol. SZ.l

Omnibus sancte matris ecclesie filiis eternam in domino
salutem. Ad omnium noticiam dignum est pervenire quod cum
dominus W. dei gracia Elyensis episcopus r synodum suam in
ecclesia Elyensi celebraret & non posset propter domini regis
ct regni negocia causarum interesse cognitioni, michi vice
domini mei archidiaconi et viris discretis ad hoc a latere suo
destinatis causas commisit fine debito terminandas ; in qua
sinodo cum fidelium virorum & maxime partis sinodi testimonio
sufificienter nobis constaret monachos de Longavilla multis
annis transactis personatum ecclesie de Herlentone possedisse
& eorum vicarios Ricardum primum & ltogerum,2 qui ultimi in
eadem ecclesia ministrarunt, annuum eis canonem persoluisse,
nullusque compareret qui questionem aliquam eis moueret uel
appellationis eis sub nomine R. de Huntingefeld obiecte
mencionem faceret sub iure advocationis, presertim cum iam
elapsum esset amplius biennio ab emissione eiusdem appella-
tionis, visum est nobis appellationem illam frustratoriam fuisse,
& de assensu sinodi decreuimus eosdem monachos & eorum
vicarium H. clericum quoniam testificatum est a pluribus
[eundem H.] a bone memorie G. Elyensi episcopo ad eorum
presentationem esse receptum, de cetero eandem ecclesiam
pacifice possidere.

l William de Longchamp succeeded Geoffrey Ridel as Bishop of Ely in
r r 89. The lawsuit between Longeville and Huntingfeld had begun by t t 94
(see Fndal Cambridgeshire, p. 2 57.)

2 Ricardus primus & Rogerus, XIS.
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9o.

[tI89-It98. Richard de E/y, Bisleop of London, infonns tlae
justices tltat zahen lee was arcltdeacon of Ely tke monhs of
Lorugeaille lossessed the rectory of Harlton, Liber Niger,

"fo/. sz.l
Viris venerabilibus et amicis carissimis, iustic' domini regis,

R. dei gracia Lundoniensis ecclesie mirrister salutem & felices
ad vota successus. Noverit prudentia vestra quod cum officium
archidiaconi Elyensis ageremus, monachos de Longavilla in
possessione personatus ecclesie de Herlenton vidimus, clericos
qui nostro tempore ecclesiam illam tenebant, scilicet Ricardum
& Rogerum, illorum nomine predictam ecclesiam possidentes.
Hec idcirco coserenitati vestre duximus intimanda, ne possit a
quoquam vestra circumveniri prudencia. Valete.

9r.

fMar. z5-Se?t. 2, 1196. Tlze nconks agree that the lord of the
tnanzr shall nominate to tlte rectory; and tlte lord of the
?tuanzr agrees that tlte nzonhs sltall /taue a lensioru ifi,oru t/ae
clturc/e. Nezuington Lorugeaille. l{0. t9.f